
 1 

oznaczenie sprawy: 15/2015                                                                                                                                                  DRUK ZP-12   
 
 
                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                        
 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

1. 

 
WIDEX POLSKA Sp.zo.o. 

S.A.K.  
  

55-040 Kobierzyce 4 
ul. Szyszkowa 4 

11.06.2015 
 godz.920 

 
Pak Nr 2- 11.232,00 zł 

        

2. ACS SŁUCHMED Sp.zo.o. 20-022 Lublin   
ul. Orla 5 

17.06.2015 
 godz. 1145 Pak Nr 2- 8.899,20 zł   

3 LIFEMED POLAND 
Sp.zo.o. 

02-677 warszawa  
ul. Cybernetyki 19b 

17.06.2015 
 godz. 1349         Pak Nr 1- 21.503,88 zł  

 
 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 


